
Agendas & Coleções

50 Anos

2017 / 2018

Agendas / Blocos / Cadernos / Índice Telefônico 
Risque Rabisque / Porta Documentos 



Agendas 2018

REF: 795 / TAM: 14 X 20,5 CM 
AGENDA EXECUTIVA SIMPLES

REF: 797 / TAM: 14,5 X 20,5 CM 
AGENDA EXECUTIVA WIRE-O ECO

REF: 796 / TAM: 14,5 X 20,5 CM
AGENDA EXECUTIVA WIRE-O

REF: 799 / TAM: 11 X 15,5 CM
AGENDA MINI WIRE-O

REF: 800 / TAM: 11 X 15,5 CM 
AGENDA MINI LINGUETA 

REF: 801 / TAM: 18 X 24,5 CM
AGENDA CADERNO

REF: 798 / TAM: 11 X 15,5 CM 
AGENDA MINI ELÁSTICO

REF: 785 / TAM: 14 X 20,5 CM
AGENDA CRECHE / ED INFANTIL



Linha Palha 

REF: 682

REF: 681

Índice Duo

Linha Jeans
REF: 806

REF: 802

REF: 804

REF: 803

REF: 805

Linha Black

REF: 758

REF: 341

Linha Tribal Eco
REF: 807

REF: 809

REF: 808

REF: 811

REF: 810

REF: 703

REF: 340

REF: 393

REF: 392

REF: 339

REF: 375 REF: 394

REF: 395



Linha Executivo

Tel.: (24) 2292-9300
comercial@gardun.com.br

www.gardun.com.br

Cores Disponiveis

preto

marrom

avelã

REF: 812

REF: 816

REF: 815

REF: 817

REF: 813

REF: 814

758 Índice Telefônico Md. Wire-o 789782460758-3

REF: PRODUTO CÓD. BARRA
Linha - agendas 2018

795
796
797
798
799
800
801
785

Executiva Simples
Executiva Wire-o
Executiva Wire-o Eco
Mini Simples c/ Elástico
Mini Wire-o
Mini Lingueta 
Agenda Caderno
Agenda Creche / ed. infantil

789782460795-8
789782460796-5
789782460797-2
789782460798-9
789782460799-6
789782460800-9
789782460801-6
789782460785-9

392
339
393
340
341
394
395
375
398

Índice Telefônico Pq.
Índice Telefônico Gr.
Risque Rabisque A-4
Risque Rabisque A-3
Porta Cartão 80
Bloco Lembrete
Bloco Brochura 2
Bloco Pq.
Porta Doc Carro

789782460392-9
789782460339-4
789782460393-6
789782460340-0
789782460341-7
789782460394-3
789782460395-0
789782460375-2
789782460398-1

681
682
703

Índice Telefônico Pq.
Índice Telefônico Gr.
Bloco Lembrete

789782460681-4
789782460682-1
789782460703-3

REF: PRODUTO CÓD. BARRA
Linha - Black & silver 

REF: PRODUTO CÓD. BARRA
Linha - Palha

REF: PRODUTO CÓD. BARRA
Linha - tribal eco

807
808
809
810
811

Índice Telefônico Md.
Porta Documento
Caderno Pq.
Cubo Pq.
Risque Rabisque A-4-Elást.

789782460807-4
789782460808-5
789782460809-2
789782460810-8
789782460811-5

REF: PRODUTO CÓD. BARRA

812
813
814
815
816
817

Porta Doc Carro 
Porta Cartão 80
Porta Cartão 160
Caderno Md. 
Caderno Executivo
Bloco Anot. gr. c/ ferrag.

789782460812-2
789782460813-9
789782460814-6
789782460815-3
789782460816-0
789782460817-7

REF: PRODUTO CÓD. BARRA

Linha - Executivo - cores: preto, Marrom e avelã 

Linha - Jeans

REF: PRODUTO CÓD. BARRA

802
803
804
805
806

Índice Pq. Wire-o 
Porta Doc Carro
Capa Carteira de trabalho
Bloco Anot. Pq. c/ ferrag.
Caderno Md.

789782460802-3
789782460803-0
789782460804-7
789782460805-4
789782460806-1

Linha - Índice duo


